
Jak měřit?

1. 2. 3.

Nohu měřte od paty přes 
pevný bod (pravoúhlé 
pravítko) po nejdelší část 

Vaší nohy.

Nejlepší způsob je 
obkreslit nohu na A4 tak 
máte možnost změřit vše 

přesně.

Po obkreslení hodnoty 
přesně změřte, připočtěte 
nadměrek dle Vaší potřeby 
a vyberte velikost z 

tabulky.

Položte chodidlo na tvrdou 

podložku a dle námi přiloženého 

obrázku změřte kolmo na palec a 

patu. Doporučujeme nohu obkreslit 

na papír. Nadměrek je pospsán vždy 

u tabulky s modelem. Nadměrek 

záleží na vás, ale dodržujte 

maximální předepsané hodnmaximální předepsané hodnoty. 

Boty jsou z přírodní kůže a chodidlu 

se maximálně přizpůsobí.

V tabulce jsou uvedeny délky a 

šířky boty.

Příklad měření:

Moje noha měří 27,5 cm, připočtu si 

nadměrek, který je pro mě ideální 

dle modelu boty a například pro 

Vintero mám velikost 42. 

PPro Fura můžu mít ještě 41 (na 

“těsno”) nebo 42.

Pokud máte řecký typ chodidla, 

tedy delší ukazováček, než palec, 

měřte jako nejvyšší bod právě toto 

Jak vybrat šířku – díky jiné 

technologii výroby jsou naše boty 

opravdu výjimečné vůči klasickým 

konfekčním velikostem. Šířka boty 

je vždy uvedená v tabulce, do šířky 

se ale boty roztáhnou a přizpůsobí 

vaší noze. Proto je důležité, aby 

nenebyla podstatně větší či menší než 

Vaše chodidlo, ale není potřeba tak 

velký nadměrek jako u délky boty.

Fura/Outdoor/Arwen

Tabulka velikostí udává vnitřní délku a šířku bot v cm.

K celkové délce Vašeho chodidla doporučujeme připočítat nadměrek v maximální velikosti 0,5 cm pro optimální velikost.

Vintero Collection

Tabulka velikostí udává vnitřní délku a šířku bot v cm.

K celkové délce Vašeho chodidla doporučujeme připočítat nadměrek v maximální velikosti 1,0 cm pro optimální velikost.

Fly Sandals

Tabulka velikostí udává vnitřní délku a šířku bot v cm.

Barefoot Fly jsou nastavitelné v jak v šířce, obvodu i délce, proto jsou velikosti dvoučíselné.

Velikost

Délka

Šířka

Velikost

Délka

Šířka

Velikost

Délka


